П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 августа 2023 г.                                      г. Михайловск                                            № 1121
Об утверждении актуализированной на 2024 год схемы теплоснабжения  Шпаковского муниципального округа Ставропольского края на период с 2021 до 2036 года
В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 г.
№ 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную на 2024 год схему теплоснабжения Шпаковского муниципального округа Ставропольского края на период с 2021 до 2036 года.
2. Комитету по муниципальному хозяйству и охране окружающей среды администрации Шпаковского муниципального округа обеспечить ведение, актуализацию и хранение схемы теплоснабжения  Шпаковского муниципального округа Ставропольского края на период с 2021 до 2036 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в общественно-политической газете Шпаковского муниципального округа «Шпаковский вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Первый заместитель главы администрации

Шпаковского муниципального округа

Ставропольский края                                                                        В.Д.Приходько